
K pronájmu, Byt 2+kk, 52 m2
Číslo inzerátu (ID): 4271512 Datum vydání: 20.08.2024

Cena za nemovitost:

16 500 Kč



Lokalita:
Plzeň-město

K dlouhodobému podnájmu nabízíme krásný atypický byt v
lukrativní zóně Borského parku o dispozici 2+kk v Plzni na Borech.
Byt o celkové výměře 52 m2 se nachází v klidové zóně v
prostorech hotelu Golden Fish Hotel Aprtmans a je tak zaručena
vyšší úroveň bydlení.

Byt je ideální pro ty, kteří jsou pracovně maximálně vytížení a pro
užívání klidu a pohody, kde je vše na dosah.  V domě jsou k
dispozici veškeré "hotelové" služby včetně objednání úklidu, praní
prádla, snídaně s donáškou do bytu nebo možností stravování ve
výborné restauraci, která se nachází v budově pár metrů od bytu a
jistě bude příjemným osvěžením při cestě z wellness centra,
posilovny nebo solária (vše pod jednou střechou), procházky z
parku, golfu nebo tenisu. Hlavní vchodové dveře se po 22. h.
uzavírají a přes den je objekt zajištěn recepcí. Pronájem je vhodný
jak pro náročného jednotlivce tak i pro pár.
Byt se nabízí vybavený, interiér je luxusně navržen.

V blízkém okolí domu se nachází škola, školka, lékárna,
nemocnice Bory a velkoobchodní domy Na Borských polích,  kde
je síť obchodů (potraviny, oblečení, sport, drogerie, zverimex a
spoustu dalšího).  Hned u domu se nachází krásný Borský park,
který je vhodný na procházky v přírodě či sport. Je zde také
restaurace Slavia, která má vlastní tenisové kurty.

Kousek od domu je také konečná stanice autobusů i tramvají.
Do centra Plzně je cesta dopravními prostředky do deseti minut.

Byt je volný k nastěhování od 1.11. 2024. Prohlídky jsou možné od
20.9.2024

Uvedena energetická kategorie G, jelikož nemáme k dispozici
PENB.

Byt pronajímá Ideální nájemce - služba, se kterou budete bydlet
bezstarostně a za férových podmínek. Když se něco přihodí, k
dispozici jsou správci, kteří s vámi vše vyřeší. Pomůžeme s
veškerou administrativou, s nastavením plateb a zajistíme vám
speciální pojištění. Pojďte bydlet s námi!
_____________

Najděte bydlení bezkontaktně díky virtuální prohlídce a
elektronickým podpisům.

Zavázali jsme se, že budeme z pronajímání dělat bezstarostnou
záležitost, a svému slibu chceme dostát i v této nelehké situaci.
Proto vám nabízíme možnost najít dlouhodobý pronájem bezpečně
a bezkontaktně. Osobní či virtuální prohlídku bytu si u nás
zarezervujete online a všechny dokumenty podepíšeme
elektronicky. S jakýmkoliv dotazem vám pomůže naše posílené
oddělení klientské podpory.

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miloslava Kačerová
Tel:

222703030
Email:

inzerce@idealninajemce.cz

Ideální nájemce
Tel:

608004016
Adresa:

Milady Horákové 1957/13,

60200 Brno
Web:

idealninajemce.cz



ID inzerátu ESO: 4271512
Inzerát vydán: 20.08.2024
ID zakázky v RK: 2843
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 52 m2
Užitná plocha: 52 m2
Podlahová plocha: 52 m2


